



Kære medlemmer i Juelsminde Golfklub,

Det er blevet tid til årets første nyhedsbrev fra bestyrelsen.

Banelukning

Siden oktober har vi desværre været nødt til at holde banen lukket pga. de ekstreme vejrforhold. I bestyrelsen er vi frustrerede over situationen, for der er intet vi hellere ville end at have en bane med vintergreens til glæde for de medlemmer, som gerne vil spille golf om vinteren. Men vejret og vores jordbundsforhold tillader det ikke, og vi er nødt til at stå fast på beslutningen om, at banen er lukket så længe banens tilstand er, som den er pt.

Vi har modtaget nogle klager og et par udmeldelser fra medlemmer, som er utilfredse med banelukningen. Desværre har enkelte medlemmer den opfattelse, at bestyrelsen har truffet beslutningen pga. ligegyldighed overfor klubbens medlemmer. Intet kunne være mere forkert. Vores bestyrelsesarbejde er nemlig forankret i en mission om at gøre det bedst muligt for klubbens medlemmer - herunder at sikre en god og velplejet bane.

Vi håber, at der snart kommer tørvejr, og vi kan love, at banen bliver åbnet, lige så snart forholdene tillader det.

På billederne kan I se, hvor våd banen er samt konsekvenserne af færden på banen i sin nuværende tilstand.





Byggeri

Opførslen af vores golfarena er godt i gang. Også her har sne og regn givet nogle udfordringer, men heldigvis har vi dygtige håndværkere på opgaven, og projektet skrider fint frem. I løbet af marts vil vi lave en revideret tidsplan, og herefter informerer vi jer om, hvornår vi forventer at byggeriet står færdigt.

Rekruttering af nye medlemmer

Det er fortsat svært for os at tiltrække nye medlemmer, og bestyrelsen har derfor besluttet, at rekruttering bliver årets fokusområde.

Vi var en delegation fra bestyrelsen og begynderudvalget, som i starten af februar deltog i et DGU-seminar om rekruttering af medlemmer, og her fik vi nogle gode inputs og ideer til initiativer, vi kan igangsætte. I starten af marts har vi et møde med DGI, som formentlig vil støtte os i en række initiativer, som er rettet mod rekruttering af nye medlemmer i alderen 35-60 år, som er den aldersgruppe, vi har sværest ved at komme i kontakt med.

Inden sæsonstart vil vi informere jer om vores tanker og ideer om rekruttering. Det er bestyrelsens håb, at så mange medlemmer som muligt vil hjælpe med denne opgave. Vi skal blandt andet bruge frivillige mentorer i forhold til det sociale men også som hjælpere i forbindelse med de arrangementer, hvor vi vil vise klubben frem for potentielt nye medlemmer.

Mere om dette inden sæsonstart.

Affaldssortering

Som andre steder i samfundet, skal golfklubben også have styr på sin affaldssortering, og vi er i gang med at lave en plan for dette. Der vil derfor i den kommende sæson være færre skraldespande på banen. Og ved de huller, hvor der fortsat vil være skraldespande, vil der være separerede spande til sortering.

Mange klubber har helt valgt at droppe skraldespande på banerne, da sorteringen giver ekstra arbejde. Men i Juelsminde er bestyrelsen enige om, at vi fortsat vil have skraldespande på vores bane. På de huller, hvor skraldespandene bliver fjernet, vil vi opsætte skilte med info om, hvornår man møder den næste skraldespand.



Nyt loft i caféen

Vores flittige og dygtige hus- og facilitetsudvalg vil i løbet af marts lave nyt loft i caféen. Akustikken i caféen er dårlig, og vi har derfor valgt at indkøbe noget troldekt, som er et støjdempende materiale, der sikrer en bedre lyd og atmosfære. Udover loftet vil der også blive monteret et kraftigt gardin, så vi kan dele caféen op. Dette giver os mulighed for at afholde arrangementer i den ene ende samtidig med, at der kan holdes åbent for almindelig cafédrift i den anden ende.

Begge dele bliver lavet inden sæsonstart.

Opstartsmatch og jubilæum

Vores opstartsmatch bliver **søndag den 21. april**, og den vil i år afholdes på en lidt anderledes måde.

Vores chef-pro, Peter Mason, runder nemlig 60 år den 1. marts, og herudover har Peter 35-års-jubilæum i Juelsminde Golfklub dette forår. Dette har bestyrelsen valgt at markere ved at omdøbe årets opstartsmatch til "Peter Mason Jubilæumsmatch".

Det bliver helt sikkert en festlig dag, hvor vi, ud over matchen, arrangerer forskellige aktiviteter på banen og i klubhuset, og dagen afsluttes med spisning og fejring af Peter Mason. Sæt allerede nu kryds i kalenderen den 21. april. Mere information følger snart.

Nyt referat ligger på hjemmesiden

Hvis du vil have yderligere information om klubbens aktiviteter, kan du læse referaterne fra bestyrelsesmøderne, som alle ligger på vores hjemmeside.

På bestyrelsens vegne
Anders Kjær Jørgensen
Formand